非凡蓄电池 武汉非凡蓄电池 2SLA150 长寿命2V150AH
产品名称 非凡蓄电池 武汉非凡蓄电池 2SLA150
长寿命2V150AH
公司名称 广州科华有利电源有限公司
价格 .00/件
规格参数 品牌:非凡蓄电池
型号:2SLA150
产地:意大利

SP系列 - 设计寿命10 年(10H)
FIAMM电池型
号
电池电压
(V)
额定容量
(AH)
电池长度
(mm)
电池宽度
(mm)
电池总高
(mm)
电池重量
(Kg)
12SP26 12 26 166 175 125 9.1
12SP33 12 33 198 130 178 12.0
12SP42 12 40 197 165 170 14.3
12SP55 12 55 229 138 211 18.2
12SP70 12 70 272 166 195 23.2
12SP70L 12 70L 325 166 174 23.3
12SP80 12 80 260 169 212 27.2
12SP90 12 90 305 168 212 31.4
12SP100 12 100 329 172 221 32.8
12SP120 12 120 407 173 225 38.0
1.蓄电池充电时间要视充电器的充电电流和电瓶容量的大小以及剩余电量而定。
2.蓄电池充电前应首先向电瓶内补充电瓶补充液至上下刻度线之间(有些蓄电池质量不是很好,标的不准,可
以补充液没过极板为准)。
3.蓄电池常规充电应以≤电瓶容量1/10的电流充12~14小时左右。